

طاسلوغ

روزنامه

تاریخ
۱
آذر
۱۴۰۰
دوشنبه

شهرستان جلب می کند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان با بیان اینکه در حال حاضر واحد صنعتی فرآوری انار در این شهرستان وجود ندارد، افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۳۰۰ تن «رَب انار» و ۵۰ تن «نار دون» و «آب انار» توسط ۷۰ واحد سنتی تولید و روانه بازار مصرف شود.

بیرونی‌بند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد **خبر داد؛**

کشت خاکشیر برای اولین بار در فیروزآباد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد گفت: گیاه دارویی خاکشیر در سطح ۱۶ هکتار از اراضی این شهرستان کشت شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی فیروزآباد، سید کاظم موسوی با اشاره به نقش مهم گیاه دارویی خاکشیر در زمینه‌های دارویی و اقتصادی اظهار کرد: گیاه دارویی خاکشیر برای اولین بار در سطح ۱۶ هکتار از اراضی روستای مهکویه از توابع بخش خواجه‌ای این شهرستان کشت شد. وی افزود: کشت این گیاه نیمه آبان انجام شده و برداشت آن نیز در خرداد ماه سال آینده انجام خواهد شد. مدیر جهاد کشاورزی فیروزآباد ادامه داد: کشت این گیاه دارویی توسط دستگاه خطی کار و به صورت دیم صورت گرفته است.

موسوی با بیان اینکه این شهرستان بدلیل اقلیم مناسب و حاصلخیزی خاک مستعد کشت اکثر گیاهان دارویی است، یادآور شد: با توجه به حاصلخیزی خاک شهرستان پیش‌بینی می‌شود از این مزرعه ۱۰ تن گیاه دارویی خاکشیر برداشت شود.

استان پزشکی بو شهر

رئیس دانشگاه پزشکی بو شهر:

میزان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی کرونا در استان بوشهر مناسب نیست



رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: براساس اعلام معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی میانگین رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این استان مناسب نیست و از میانگین کشوری پایین تر است.

دکتر سعید کشمیری در گفت وگو با ایرنا افزود: بر اساس اعلام معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی میانگین رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی (استفاده از ماسک، بهداشت فردی مناسب، فاصله‌گذاری اجتماعی و تهویه مناسب) در اماکن عمومی در بازه زمانی ۱۹ تا ۲۶ آبان در کشور ۴۷.۴۳ درصد بوده است که بیشترین میزان رعایت شیوه‌نامه‌ها با ۶۱.۴۳ درصد در آذربایجان غربی و کمترین میزان آن با ۴۰.۶۵ درصد در بوشهر بوده است.

وی اضافه کرد: همچنین میانگین میزان رعایت بهداشت فردی مناسب در اماکن عمومی استان‌های کشور، ۵۲.۴۲ درصد بوده است که در این شاخص نیز بیشترین میزان رعایت مربوط به استان خراسان شمالی با ۸۱.۳۷ درصد رعایت و کمترین میزان رعایت هم مربوط به استان بوشهر با ۴۲.۵۱ درصد گزارش شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: همچنین میانگین درصد رعایت فاصله‌گذاری در اماکن عمومی استان‌های کشور، ۴۷.۴۳ درصد اعلام شده که استان خراسان شمالی با ۷۱.۹۳ درصد بیشترین میزان رعایت و بوشهر با ۴۰.۶۵ درصد کمترین میزان رعایت را داشته‌اند.

وی ادامه داد: هرچند طبق اعلام سامانه ماسک متعلق به وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وضعیت رنگ بندی کرونایی شهرستان‌های استان بوشهر در هفته جاری تغییری نداشته و همچنان ۱۰۰ درصد شهرستان‌ها در وضعیت آبی کم خطر کرونایی قرار دارند اما بی توجهی به رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی نگرانی تغییر رنگ را برای این استان به دنبال دارد.

کشمیری با بیان اینکه در زمان حاضر هیچ علامنی مبنی بر افزایش ابتلا به کرونا در استان دیده نمی شود اظهار کرد: اگر امروز استان بوشهر در بهترین شرایط کرونایی در یکسال گذشته قرار دارد به این دلیل است که لودگی وارد جامعه نشده است و اگر ویروس‌های جهش یافته اروپا وارد کشور شوند این استعداد وجود دارد که در بدترین شرایط کرونایی قرار بگیریم.

وی در باره واکسیناسیون گفت: در زمان حاضر یک میلیون و ۳۵۶ هزار و ۳۱۱ واکسن در استان بوشهر تزریق شده که از این شمار ۷۴۶هزار و ۴۲۶ واکسن تزریق شده نوبت اول و

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبر داد؛

ثبت نام ۱۹ هزار و ۱۱۳ نفر کهگیلویه و بویراحمدی در طرح ملی جهش مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۹ هزار و ۱۱۳ نفر در این استان در طرح ملی جهش مسکن ثبت‌نام کردند.

به گزارش ایسنا، پیمان نیک اقبالی در نشست شورای مسکن با اشاره به سیاست دولت در احداث سالانه یک میلیون مسکن افزود: شورای مسکن استان باید هر دو هفته یک بار تشکیل شود.وی با اشاره به طرح اقدام ملی مسکن در دولت گذشته اظهار کرد: تعهد استان در این طرح ۱۹۵۰ واحد است که هزار واحد در یاسوج و توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام و ۹۵۰ برای سایر شهرستان و توسط بنیاد

مدیرکل راه و ۱۲۱ واکسن نوبت سوم است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اضافه کرد: براین اساس ۸۰ درصد یک دُز و ۷۰ درصد نیز هر ۲ دُز واکسن کرونا را در استان بوشهر دریافت کرده اند که انتظار می رود تا ۲ هفته آینده ۸۰ درصد جمعیت استان هر ۲ دُز واکسن خود را دریافت و به ایمنی لازم برسند.

وی تاکید کرد: تزریق واکسن جای استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی را نمی‌گیرد و مانع ابتلا نمی‌نمیشود بلکه از ابتلای شدید و به نوعی مرگ گرفته می‌شود.

پارس جنوبی

مجری فاز ۱۹ پارس جنوبی:

ظرفیت بارگیری میعانات گازی پارس جنوبی افزایش یافت

مجری فاز ۱۹ پارس جنوبی از بارگیری نخستین محموله یک‌میلیون بشکه‌ای میعانات گازی از طریق گوی شناور این فاز خبر داد و گفت: با بهره‌برداری رسمی از چهارمین گوی شناور پارس جنوبی، ظرفیت بارگیری میعانات گازی از پالایشگاه‌های سایت دو این منطقه افزایش پش به گزارش ایسنا، سیدحسین عظیمی پس از پایان بارگیری نخستین محموله میعانات گازی از موقعیت دریایی چهارمین گوی شناور پارس جنوبی در پهنه آبی خلیج فارس گفت: با بهره‌برداری از گوی شناور چهارم پارس جنوبی علاوه بر بالا رفتن ظرفیت بارگیری میعانات گازی در پایانه صادراتی سایت ۲ پارس جنوبی، انعطاف‌پذیری عملیاتی افزایش می‌یابد و موجب تولید پایدار گاز و میعانات گازی در سایت ۲ پارس جنوبی در زمستان پیش رو خواهد شد.

وی با بیان اینکه فرآیند انتقال نخستین محموله میعانات گازی از گوی شناور فاز ۱۹ سه شبانه‌روز به طول انجامید، اظهار کرد: در این عملیات میعانات گازی از طریق یک رشته خط لوله ۳۶ اینچ از ایستگاه متریینگ به گوی شناور منتقل می‌شود.

عظیمی با یادآوری اینکه احداث این خط لوله در نزدیکی سطح با روش حفاری افقی برای نخستین بار در کشور انجام شده است، بیان کرد: امکان کنترل و پایش عملیات بارگیری از طریق سامانه‌های مستقر در ایستگاه متریینگ خشکی و بدون نیاز به حضور نفрат بر روی گوی شناور فراهم شده است.مجری فاز ۱۹ پارس جنوبی با اشاره به اینکه تا پیش از این میعانات گازی تولیدی از پالایشگاه‌های منطقه پارس ۲ فقط امکان بارگیری از طریق گوی شناور فاز ۱۲ پارس جنوبی را داشتند، خاطرنشان کرد: با راه‌اندازی چهارمین گوی شناور پارس جنوبی، امکان تعمیرات دوره‌ای هر دو گوی شناور مستقر در بخش فراساحل پالایشگاه‌های منطقه پارس ۲ نیز فراهم شده است.

عظیمی ظرفیت بارگیری میعانات گازی از چهارمین گوی شناور پارس جنوبی را تا ۷ هزار مترمکعب در ساعت عنوان کرد و افزود: بهره‌برداری از این سازه دریایی در فاصله تقریبی ۷کیلومتری از ساحل و عمق حدود ۵۰ متری از بستر دریا امکان پهلوگیری نفتکش‌های عظیم‌الجثه در کنار گوی شناور فاز ۱۹ پارس جنوبی را میسر کرده است.

استان در مزرگان

بندرعباس

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

لزله اخیر، زنگ خطر برای اجرای طرح تفصیلی شهر بندرعباس است



عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت:لزله اخیر هرمزگان زنگ خطر برای مسئولان مدیریت شهری مبنی بر اجرای طرح تفصیلی شهر بندرعباس است.

به گزارش ایلنا، عیسی عباسی نیز در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بندرعباس، بیان کرد: یکی از اتفاقات بزرگ هفته گذشته وقوع زمین لرزه شدید در استان بود که آسیب‌های مالی و روحی برای مردم را در پی داشت.

وی اظهار کرد: این حادثه زنگ خطری برای مسئولان مدیریت شهری مبنی بر اجرای طرح تفصیلی شهر بندرعباس است. اگر زمان این حادثه بیشتر به طول می‌انجامید شاهد فاجعه‌ای به خصوص در محلات فرسوده شهر بندرعباس بودیم که خدا را شکر به خیر گذشت.

عباسی عنوان کرد: خساراتی شامل ترک خوردگی و تخریب در منازل محلات فرسوده ایجاد شده است. ضمن آمادگی

نمایندگان مردم در همکاران لازم از مسئولان مربوطه به خصوص از استاندار می‌خواهم در این زمینه اقدام کنند.

این عضو شورای شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: لازم است

صفحه
۳
شماره
۳۲۲۷
سال
بیست‌وهفتم



نسبت به حل مشکلات محلات قدیمی و سند دار شدن منازل این محلات اقدام کنند. اگر خود مردم بخواهند منازل خود را بازسازی کنند مانع بزرگ اسناد این منازل موجه هستند. همچنین کنگد عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس در نطق پیش از دستور خود اظهار کرد: از تمام دستگاه‌ها خواستار رسیدگی هرچه سریعتر به مردم زلزله‌زده هستیم. اگر کانون زلزله در شهر بندرعباس بود هیچ بعید نبود که فاجعه قرن رخ دهد.

کیش

رئیس پردیس بین‌المللی کیش:

مرکز نوآوری تخصصی فولاد در کیش راه‌اندازی می‌شود

رئیس پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران از راه‌اندازی و پشتیبانی مرکز نوآوری تخصصی و حمایت از استارت‌آپ‌ها و هسته‌های فناوری در حوزه‌های صنعتی مورد نیاز شرکت فولاد هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر مجید علی‌زاده، رئیس پردیس کیش دانشگاه تهران در حاشیه بازدید مدیران شرکت فولاد هرمزگان از این پردیس دانشگاهی و بررسی زمینه‌های همکاری راهبردی شرکت فولاد هرمزگان و پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران، گفت: در حال حاضر، پنج شرکت در مرکز نوآوری پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران مستقر هستند. در گام اول برای راه‌اندازی و پشتیبانی مرکز نوآوری تخصصی مرتبط با صنایع فولاد، عضویت شرکت فولاد هرمزگان در مرکز نوآوری پردیس بین‌المللی کیش در حال مطالعه است.

دکتر علی‌زاده افزود: در صورت حضور شرکت فولاد هرمزگان در مرکز نوآوری پردیس بین‌المللی کیش، این مرکز می‌تواند حمایت‌های خوبی برای ساخت دستگاه‌هایی که صنایع فولاد نیاز دارند، انجام دهد و در واقع نقش شتاب‌دهنده را ایفا کند.

رئیس پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران همچنین از پیشنهاد مطرح شده در جلسه با مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان برای راه‌اندازی یک مرکز تحقیقاتی مشترک خبر داد و گفت: بر اساس این پیشنهاد، قرار است مرکز تحقیقاتی مشترک بین پردیس بین‌المللی کیش و صنایع فولاد، مس و آلومینیوم جنوب کشور راه‌اندازی شود.

دکتر علی‌زاده همچنین فعالیت‌های مشترک دانشگاه و شرکت فولاد هرمزگان را در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و بین‌المللی‌سازی دانشگاه دانست.

به نقل از دانشگاه تهران، مهندس عطاالله معروف‌خانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان نیز پس از بازدید از کارگاه طراحی صنعتی، آزمایشگاه مکاترونیک، تالار نوآوری و مرکز تندرستی پردیس بین‌المللی کیش دانشگاه تهران، بر گسترش فعالیت‌های مشترک پژوهشی و آموزشی با نگاه مساله‌محور تاکید کرد.

استان خیزش‌های

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان: رتبه اول در گشت های ملی به

تعزیرات حکومتی خوزستان رسید



مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خوزستان با اعلام سازمان تعزیرات حکومتی کشور این اداره کل رتبه اول در گشت‌های ملی را به خود اختصاص داد.

نعمت اله بیرانوندی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بر اساس آخرین استخراج آمار عملکرد ادارات کل تعزیرات حکومتی استانها ، اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان در بحث گشت های مشترک و بازرسی از واحدهای تولیدی ملی رتبه اول را کسب کرد.

وی گفت: در این گشت ها علاوه بر آسیب شناسی و ارسال مشکلات به سازمان و همچنین مبادی تصمیم گیر استانی با متخلفین اقتصادی در استان به شدت برخورد گردید.

وی اظهار داشت: در دیگر گشت های ابلاغی مانند نظارت بر واحدهای توزیعی کالا‌های اساسی و واحدهای تولیدی نیز اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان رتبه‌های بالای جدول را کسب کرد.

بیرانوندی همچنین از تلاش های بازرسان این اداره کل در استان خوزستان تقدیر کرد و گفت: همکاران پرتلاشم در سطح استان با زحمات شبانه روزی تلاش می کنند تا با متخلفان صنفی برخورد کرده و زمینه سوءاستفاده از آنها را سلب نمایند.

وی با تقدیر از تمامی دستگاه‌های نظارتی مانند سازمان صمت استان، اتاق اصناف، دانشگاه علوم پزشکی، جهاد کشاورزی، استاندار، ناچاه، مرزبانی و شرکت پخش فرآوردهای نفتی اضافه کرد: این دستگاه‌ها با همکاری کردن بازرسان خود در گشت های سیار تعزیرات حکومتی دستورات لازم را صادر

نموده و با هم افزایی و تقویت ظرفیت های خود در تلاش برای آرامش دادن به بازار هستند.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان تاکید کرد: بازرسان این اداره کل به طور شبانه روزی تلاش می کنند تا ثبات را در بازار استان حفظ کنند و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد زیرا خط قرمز ما مردم و آرامش آنها در مسائل اقتصادی است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان
عنوان کرد:

کاهش ۴۵ درصدی آب کشت پاییزه امسال نسبت به سال گذشته

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از کاهش ۴۰ تا ۴۵ درصد میزان آب تعیین شده برای کشت پاییزه امسال نسبت به سال گذشته خبر داد.

خدارحم امیری زاده در خصوص میزان آب اختصاص یافته به کشت پاییزه در استان خوزستان اظهار کرد: خشکسالی امسال یکی از بی سابقه ترین خشکسالی ها در ۵۰ سال اخیر است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: با توجه به اینکه آب مصرفی کشاورزی خوزستان از حوزه‌های بالادست تامین می‌شود، میزان آب تعیین شده توسط سازمان آب و برق خوزستان برای کشت پاییزه امسال نسبت به سال گذشته که یک سال نرمال بوده، حدود ۴۰ تا ۴۵ درصد کاهش یافته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: تنها در حوزه دز برای کشت چغندر قند و کلزا ممنوعیت کشت ایجاد شده است و محدودیت‌ها نیز بر اساس الگوی کشت تهیه شده است که تاکنون کشاورزان این الگوی کشت را رعایت کردند که جای تشکر دارد.

امیری زاده که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، بیان کرد: تامین آب باغات، نخیلات و کشت‌های دائمی مشکلی ندارد و آب موردنیاز این باغات تامین شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

طرح «خانه به خانه» برای تزریق واکسن در کهگیلویه و بویراحمد اجرا شود



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح «خانه به خانه» برای تزریق واکسن توسط دانشگاه علوم پزشکی در این استان اجرا شود.

به گزارش ایلنا، سید علی احمدزاده در نشست ستاد کرونا استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: سرجمع وضع استان ما نسبت به هفته های قبل بهتر است در برخی شهرها تغییرات رنگ بندی ایجاد شده باشد از وضعیت آبی به زرد تبدیل شده هرچند در ۸۵ روز گذشته فوتی کرونایی در این شهرستان نداشته‌ام اما از اهالی آن منطقه درخواست دارم که نسبت به کرونا جدی باشند.

وی اظهار کرد: در هفته گذشته تنها سه نفر فوتی در استان داشتیم هر چند یک نفر آن هم زیاد است و باید همه رعایت کنند و خبر خوب اینکه در ۲۴ ساعت گذشته فوتی کرونایی نداشتیم کشور نیز همین وضعیت را دارد بعضی استانها در وضعیت پایدار هستند و خیلی از استان ها مثل ما میل نزولی گرفت‌اند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در آماری که گرفتیم در استان‌های پرجخظر اسم استان ما نامیده و به منزله این است که باید جدی تر باشیم و ساده انگاری نکنیم تا اوضاع پایدار بماند.

احمدزاده تصریح کرد: واکسیناسیون در استان ما نسبت به سایر استان‌ها و استان‌های همجوار پایین‌تر بوده سرجمع واکسیناسیون استان ما پایین است از مردم درخواست دارم که به مراکز مراجعه کرده چرا که همه واکسن‌های مورد دلخواه در استان موجود است.

وی با بیان اینکه واکسن زدن باعث ابتلا نشدن به کرونا نمی‌شود، ادامه داد: اما واکسینه کردن موجب پایین آمدن مرگ و میر کرونایی می شود بنابراین مردم باید اهمیت داده و واکسن را جدی بگیرند اکنون فرصتی خوبی به وجود آمده تا مردم خود را در برابر این ویروس کشنده ایمنی کنند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ضمن تبریک هفته بسیج به تمامی بسیجیان استان عنوان کرد: یکی از مهمترین نمادهای بسیجی بودن و پای کار بودن در بسیج همین مبارزه به کرونا در این طرح شهید سلیمانی است که طرح شهید سلیمانی را باید جدی گرفت.